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EZP-271-2/138/2014/p-6
Dotyczy przetargu: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych w ramach programu  „Przebudowa USD w Krakowie”  
 nr postępowania EZP-271-2/138/2014  pismo 6
W związku zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia :
Dotyczy załącznika nr 3/1 do SIWZ panele i wyposażenie 

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści panel nadłóżkowy o wysokości  40 cm ? Przy wymaganym przez Zamawiającego tak niskim montażu urządzenia (górna krawędź  140 cm od podłogi), różnica 2 cm w wysokości panelu nie powinna być znacząca.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści również
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści panel nadłóżkowy o wysokości  41 cm ? Przy wymaganym przez Zamawiającego tak niskim montażu urządzenia (górna krawędź  140 cm od podłogi), różnica  1 cm w wysokości panelu nie powinna być znacząca.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści również
Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodzi o rury przeznaczone do gazów medycznych zgodnych z normą  EN 13348:2008 a nie błędnie wpisaną normą EN 7376?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza , że chodzi o rury do gazów  medycznych zgodnie z obowiązującą normą.
Pytanie 4
Dot. poz. 17. Czy Zamawiający dopuści drążek o śr. 25mm (pozostałe zapisy zgodnie z wymaganiami) różnica 5mm jest nieznaczna. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 5
Dot. poz. 18. Czy Zamawiający dopuści część do montażu pomp infuzyjnych z rur inox o śr. 25mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Dotyczy poz. 13 załącznika 3/1 oraz poz. 9 złącznika 3/2 oraz 3/3

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza punkty poboru w standardzie AGA, równoważne do MC 70. Zamawiający, używając nazwy MC 70, wskazał na producenta punktów poboru, a tym samym ograniczył konkurencję.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Dotyczy poz. 14 załącznika 3/1 oraz poz. 9 złącznika 3/2 oraz 3/3
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści w regulator ssania z regulacją określoną w kPa i dodatkową skalą w mmHg  z regulacją w zakresie  0-100kPa/0-750mmHg i przepływnie 100l/min?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści w regulator ssania z regulacją określoną w kPa i dodatkową skalą w mmHg  z regulacją w zakresie  0-20kPa/0-150mmHg i przepływnie 90l/min?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ z późniejszymi wyjaśnieniami
Pytanie 9
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, aby to wkłady jednorazowe na wydzieliny posiadały zabezpieczenie przez przepełnieniem, a nie sam pojemnik na wkłady. Pojemniki na wkłady nie posiadają pokryw i nie spełniają takich funkcji.
Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał 
Dotyczy załącznika nr 3/2 i 3/3 do SIWZ kolumny i wyposażenie 

Pytanie 10
Prosimy o podanie nośności stropów dla pomieszczeń, w których będą montowane kolumny sufitowe.
Odpowiedź:
Nośność dla stropu parteru  z płyt panwiowych prefabrykowanych 2 kN/m.kw., piętro: konstrukcja nośna stropodachu bez możliwości mocowania bezpośredniego kolumn
Pytanie 11
Czy zamawiający zapewnia, że nośność stropu jest wystarczająca i nie wymaga wzmocnień w miejscu montażu kolumn?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga konstrukcji pośredniczącej zaprojektowanej i wykonanej przez Dostawcę kolumn z uzgodnieniem z konstruktorem budynku zgodnie z zapisami SIWZ ( różne konstrukcje dla poszczególnych kondygnacji
Pytanie 12
Jeżeli nośność stropu jest nie wystarczająca prosimy o potwierdzanie,  że wzmocnienie stropu będzie po stronie  Zamawiającego.
Odpowiedź:
Jak powyżej, wszelkie wymagane prace konstrukcyjne związane z montażem kolumn leżą po stronie dostawcy
Pytanie 13
Prosimy o umożliwienie ergonomicznego rozkładu gniazdek zgodnego z normami na wszystkich możliwych powierzchniach. W pkt. 8 Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia gniazd na froncie a w pkt. 9  wymaga umieszczenia gniazd na froncie. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rozmieszczenie gniazd zgodnie z późniejszymi wyjaśnieniami
Pytanie 14
(dot. pkt. 15) Czy Zamawiający dopuści konsolę kolumny anestezjologicznej i chirurgicznej  o mniejszej szerokości około 27cm? Wymiar powyżej  40cm jest niepotrzebnie dużym i niewygodnym wymiarem konsoli.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 15
(dot. pkt.  7)  Czy zamawiający dopuści uchwyty na półce,  na których są zamontowane przyciski do sterowania hamulcami (manipulator zintegrowane z uchwytem)? Jest to najbardziej ergonomiczna wersja i nie powinna być zabroniona - Jeśli przycisk nie mógłby być zamocowany na uchwycie to operator musiałby puścić rękę z uchwytu   lub co gorsza użycie drugiej ręki do zwolnienia hamulca! co powodowałoby nielogiczne pchanie lub ciągniecie za okolice manipulatora a nie za przeznaczone do tego uchwyty.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 16
Prosimy o zmianę zapisów w § 6 ust. 1 na: 

A/ W przypadku zwłoki z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy o 14 dni w stosunku do ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu umowy do użytkowania, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy i żądania zapłaty dodatkowej kary umownej w wysokości 10 % wartości netto umowy

B/ w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Sprzedający

C/ w wysokości 0,5% wartości brutto towaru  z tytułu nie usunięcia usterek w terminie określonym w pkt. 6 § 5 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości towaru.

D/ w wysokości 0,1% wartości brutto towaru z tytułu niedotrzymania terminu instalacji lub przeszkolenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości towaru.

E/ W przypadku zwłoki z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu dostawy do użytkowania, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1% netto wartości umowy, 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ z wyjątkiem zmiany w § 6 ust. 1 
Jest napisane
1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

A/ W przypadku opóźnienia z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu umowy do użytkowania, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy i żądania zapłaty dodatkowej kary umownej w wysokości 10 % wartości netto umowy

Winno być napisane:

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

A/ W przypadku opóźnienia z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu umowy do użytkowania, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy i żądania zapłaty dodatkowej kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto umowy
Pytanie 17
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty instrukcji obsługi. Wnosimy o zmianę zapisu o dostarczeniu instrukcji obsługi przy dostawie, tak jak to ma miejsce w większości postępowań. Zwiększa to koszty przygotowania oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 18
W związku z tym, że  część producentów urządzeń przeprowadza odpłatne przeglądy serwisowe i gwarancja nie obejmuje wymiany materiałów eksploatacyjnych, prosimy o zmianę zapisów warunków gwarancji w tym zakresie i potwierdzenie, że koszt materiałów eksploatacyjnych wymienianych podczas okresowych przeglądów jest po stronie Zamawiającego. Zwracamy uwagę, że ujęcie w cenie ofertowej kosztu materiałów eksploatacyjnych w znacznym stopniu wpływa na podniesienie ceny oferty, ponieważ wymiana np. świetlówki przez pracownika szpitala jest zdecydowanie tańsze niż wysłanie pracownika autoryzowanego serwisu. 
Odpowiedź:
Zamawiający zapis SIWZ z wyłączeniem wymiany źródeł światła 
Pytanie 19
Zgodnie z zapisami siwz wykonawca winien zaoferować 24 miesięczny okres gwarancji na części handlowe, licząc od daty montażu. 

Zwracamy uwagę, że rozszerzenie gwarancji na materiały handlowe i akcesoria zużywalne mogłoby doprowadzić do nadania Zamawiającemu uprawnienia skutkującego praktycznie nieograniczonym przedłużeniem okresu gwarancji. To z kolei  spowodowałoby, że nie możliwe będzie skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione - teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. Elementy zużywalne ze swej natury ni podlegają naprawie w przypadku zużycia – muszą wtedy podlegać wymianie - wobec tego zgodnie z brzmieniem art. 581 §1 k.c. gwarancja na te elementy musiałaby biec od nowa, co z kolei oznaczałoby dożywotnią gwarancję na materiały zużywające się szybciej niż trwa gwarancja (np. 24 m-ce). Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana postawie Zamawiającego, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość materiałów eksploatacyjnych Zamawiający zamówi – jest ona nieograniczona.

Prosimy zatem o wykreślenie zapisów dotyczących wymaganych 24 miesięcy gwarancji na części handlowe.  

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 20  dot. załącznika 3/1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści  panel nadłóżkowy o wymiarach: wysokość 260 mm i głębokości 73 mm? Co nie wpływa na jakość i sprawność  urządzenia. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis  SIWZ łącznie z późniejszymi wyjaśnieniami.
Pytanie 21. 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tylko otworu technologicznego pod wyposażenie RJ45 bez konieczności wkładania instalacji sieci strukturalnej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 22. 
Prosimy Zamawiającego o zweryfikowanie zapisu „zlicowanie punktu poboru gazów medycznych z powierzchnią panela” , gdyż kołnierz punktu poboru z popychaczem muszą być w wersji nadbudowanej. Punkty poboru gazów medycznych są wpuszczone w konstrukcję (kanał gazowy) panela. Prosimy o dopuszczenie wymienionego rozwiązania.
Odpowiedź:
Zgodnie z wcześniejszym wyjaśnieniem Zamawiający dopuszcza różnicę do 5 mm. 
 Pytanie 23. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego oświetlenia miejscowego: 2xżarówka LED o mocy 5W?
Odpowiedź:
Zamawiający 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ łącznie z późniejszymi wyjaśnieniami
Pytanie 24. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, aby instrukcja użytkowania była dołączona do dostawy, a nie do oferty ze względu na jej 
obszerność.
Odpowiedź:
Zamawiający 

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.
Pytanie 25. 
Czy Zamawiający ma wybranego podwykonawcę sieci strukturalnej?
Odpowiedź:
Pytanie nie ma związku z tematem zamówienia
Dotyczy:

Załącznik nr 3/2 do SIWZ – Kolumna Anestezjologiczna – 3szt.

Pytanie 26 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie kolumn anestezjologicznych, w których przyciski do sterowania hamulcami pneumatycznymi umieszczone są w dwuręcznym uchwycie zainstalowanym na froncie półki, wykonanym z tworzywa. Zaproponowane rozwiązanie jest dużo bardziej funkcjonalne i optymalne dla obsługi urządzeń.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 27
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z gniazdami gazowymi umieszczonymi na tylnej ściance konsoli. Proponowane rozwiązanie pozwoli na rozmieszczenie punktów gazowych na większej powierzchni konsoli, co z kolei zapewni możliwość bezkolizyjnego korzystania z tych gniazd.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ z wyjaśnieniami 
Pytanie 28 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zapis w punkcie 9 „gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu” jest omyłką pisarską i że Zamawiający dopuszcza gniazda gazów medycznych umieszczone na tylnej ściance konsoli. Wspomniany zapis stoi w sprzeczności z zapisem z pkt. 8.
Odpowiedź:
Zapis w punkcie 9 „ gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu” jest omyłką pisarską 
Pytanie 29
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z zapisu „gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu, zlicowane z powierzchnią panela” Stawiany wymóg ogranicza liczbę oferentów do tylko jednego producenta – firmy MZ Liberec, a.s, co stanowi rażące naruszenie ustawy PZP. Takie opisanie przedmiotu zamówienia jest niezgodne z ustawą PZP  - niewłaściwe opisanie przedmiotu zamówienia (naruszenie art. 29 ust. 2 i 3 PZP oraz art. 30 PZP) w opublikowanej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Odpowiedź:
Zgodnie z wyjaśnieniami dopuszcza się 5 mm różnicę pomiędzy płaszczyzną panela a licem gniazda 
Pytanie 30
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny o szerokości konsoli wynoszącej 270mm. Taka szerokość konsoli nie wpłynie na funkcjonalność kolumny, natomiast urządzenie będzie mniejsze, przez co bardziej ergonomiczne. Dzięki takiemu rozwiązaniu będzie można łatwiej zorganizować przestrzeń w strefie operacyjnej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  również
Pytanie 31 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z systemem ramion infuzyjnych o zasięgu 280mm+280mm mocowanych do boku konsoli, proponowane rozwiązanie nie wpłynie na funkcjonalność urządzenia. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 32
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nie przenoszenia przez strop obciążeń wszelkie wzmocnienia leżą po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga konstrukcji pośredniczącej zaprojektowanej i wykonanej przez Dostawcę kolumn z uzgodnieniem z konstruktorem budynku zgodnie z zapisem SIWZ ( rózne konstrukcje dla poszczególnych kondygnacji

Pytanie 33
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy do miejsca mocowania kolumn zostaną doprowadzone wszelkie niezbędne media?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza doprowadzenie mediów do miejsca montażu kolumn.
Załącznik nr 3/3 do SIWZ – Kolumna Chirurgiczna – 1szt.

Pytanie 34 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie kolumny chirurgicznej, w której przyciski do sterowania hamulcami pneumatycznymi umieszczone są w dwuręcznym uchwycie zainstalowanym na froncie półki, wykonanym z tworzywa. Zaproponowane rozwiązanie jest dużo bardziej funkcjonalne i optymalne dla obsługi urządzeń.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 35 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z gniazdami gazowymi umieszczonymi na tylnej ściance konsoli. Proponowane rozwiązanie pozwoli na rozmieszczenie punktów gazowych na większej powierzchni konsoli, co z kolei zapewni możliwość bezkolizyjnego korzystania z tych gniazd.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ z wyjaśnieniami 
Pytanie 36
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zapis w punkcie 9 „gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu” jest omyłką pisarską i że Zamawiający dopuszcza gniazda gazów medycznych umieszczone na tylnej ściance konsoli. Wspomniany zapis stoi w sprzeczności z zapisem z pkt. 8.
Odpowiedź:
Zapis w punkcie 9 „ gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu” jest omyłką pisarską 
Pytanie 37
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z zapisu „gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu, zlicowane z powierzchnią panela” Stawiany wymóg ogranicza liczbę oferentów do tylko jednego producenta – firmy MZ Liberec, a.s, co stanowi rażące naruszenie ustawy PZP. Takie opisanie przedmiotu zamówienia jest niezgodne z ustawą PZP  - niewłaściwe opisanie przedmiotu zamówienia (naruszenie art. 29 ust. 2 i 3 PZP oraz art. 30 PZP) w opublikowanej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Odpowiedź:
Zgodnie z wyjaśnieniami dopuszcza się 5 mm różnicę pomiędzy płaszczyzną panela a licem  gniazda  
Pytanie 38
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny o szerokości konsoli wynoszącej 270mm. Taka szerokość konsoli nie wpłynie na funkcjonalność kolumny, natomiast urządzenie będzie mniejsze, przez co bardziej ergonomiczne. Dzięki takiemu rozwiązaniu będzie można łatwiej zorganizować przestrzeń w strefie operacyjnej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  również
Pytanie 39
Ze względu na duża ilość gniazd elektrycznych, które mają zostać umieszczone w kolumnie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o wysokości 1000mm ± 50mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 40. 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nie przenoszenia przez strop obciążeń wszelkie wzmocnienia leżą po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga konstrukcji pośredniczącej zaprojektowanej i wykonanej przez dostawcę kolumn z uzgodnieniem z konstruktorem budynku zgodnie z zapisem SIWZ ( różne konstrukcje dla poszczególnych kondygnacji ). 
Pytanie 41. 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy do miejsca mocowania kolumn zostaną doprowadzone wszelkie niezbędne media?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza doprowadzenie mediów do miejsca montażu kolumn.
Załącznik nr 3/1 do SIWZ – Panel nadłóżkowy

Pytanie 42. 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z zapisu „gniazda gazów medycznych umieszczone na froncie panelu, zlicowane z powierzchnią panela” Stawiany wymóg ogranicza liczbę oferentów do tylko jednego producenta – firmy MZ Liberec, a.s, co stanowi rażące naruszenie ustawy PZP. Takie opisanie przedmiotu zamówienia jest niezgodne z ustawą PZP  - niewłaściwe opisanie przedmiotu zamówienia (naruszenie art. 29 ust. 2 i 3 PZP oraz art. 30 PZP) w opublikowanej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Odpowiedź:
Zgodnie z wyjaśnieniami dopuszcza się 5 mm różnicę pomiędzy płaszczyzną panela a licem  gniazda  
Pytanie 43. 
W załączniku  3/1 do SIWZ pkt.4 / Zamawiający wymaga minimum 3 kanałowej konstrukcji paneli dla zapewnienia mechanicznego odseparowania instalacji elektrycznej 230V, gazów medycznych oraz teletechnicznej. W pkt. 8 w/w załącznika Zamawiający wymaga dodatkowo aby media były wprowadzone do paneli osobnymi portami.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że gniazda elektryczne 230V zgodnie z pkt.11 załącznika, gniazda teletechniczne zgodnie z pkt.12 oraz gniazda gazów medycznych zgodnie z pkt.13 mają być zamontowane w trzech przyporządkowanych i odseparowanych mechanicznie kanałach dla zachowania wymaganej separacji.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 44. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymagane w punkcie 16 halogenowe źródło światła punktowego powinno spełniać niezbędne dla obiektów medycznych wymagania, czyli być wyrobem medycznym klasy I, tzn. Wykonawca winien do oferty dołączyć certyfikat ze znakiem CE oraz wpis/zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Parametry techniczne panela i wyposażenia dla 1 łóżka/stanowiska

Pytanie 45. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu posiadającego dwie szyny medyczne montowane na górze i na dole na całej długości panela co jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 46. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panela o wysokości 500 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 47. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panela z gniazdami tlenu i powietrza bez wewnętrznego zaworu umożliwiającego wymianę uszczelek bez zamykania dopływu gazu?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 48. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panela posiadającego oświetlenie miejscowe 1 x39W?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 49. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panela posiadającego wieszak kroplówki i wieszak do pomp infuzyjnych o innej konstrukcji niż wymagana?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Parametry techniczne i wyposażenie Kolumny Anestezjologicznej

Pytanie 50. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z obciążeniem 100 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 51 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej gniazda gazów medycznych umieszczone na bocznej ścianie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 52
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej manipulator zintegrowany z szyną medyczną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 53
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z gniazdami tlenu i powietrza bez wewnętrznego zaworu umożliwiającego wymianę uszczelek bez zamykania dopływu gazu?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 54
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z półką o wymiarze 450 x 450 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 55
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z półką o obciążeniu 40 kg?
 Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 56
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie konsoli o wysokości 1200 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 57 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie konsoli o szerokości 380 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 58
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej system ramion infuzyjnych o   innej konstrukcji niż wymagana lecz spełniającej te same funkcje?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Parametry techniczne i wyposażenie Kolumny chirurgicznej
Pytanie 59
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z obciążeniem 100 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 60
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej gniazda gazów medycznych umieszczone na bocznej ścianie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 61 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej manipulator zintegrowany z szyną medyczną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 62
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z gniazdami tlenu i powietrza bez wewnętrznego zaworu umożliwiającego wymianę uszczelek bez zamykania dopływu gazu?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 63
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z półką o wymiarze 450 x 450 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 64
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z półką o obciążeniu 40 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 65
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie konsoli o wysokości 1000 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 66
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie konsoli o szerokości 380 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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